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Statistika  

1 Urushga safarbar qilinganlar 1 million 951 mingga yaqin 

2 O’zbekistonga evakuvatsiya qilinganlar 1 million 500 ming (200 ming 

bolalar)  

3 Evakuatsiya gospitallari 120 tadan ortqi 

4 Mudofaa jamg‘armasiga topshirilgan pul 649,9 mln rubl 

5 Mudofaa jamg‘armasiga topshirilgan obligasiyalar 3 mlrd 669 mln 817 ming 

6 Qimmatbaho buyumlar 22 mln 374 ming rubl 

7 Qimmatbaho metallar 55 kg dan ziyod 

8 Urush yillarida frohtorti ishchilari tomonidan kunlik 

rejalarni bajarilishi 

350–470 foizgacha 

9 Harbiy mahsulotlar ishlab chiqarilgan korxonalar soni 300 ga yaqin 

10 O‘zbekistonga ko‘chirib keltirildi va g‘oyat qisqa fursatda 

ishga tushirilgan zavodlar soni 

151 ta 

11 Paxta 4 milliondan ziyod tonna 

12 Don 1 mln 283 ming tonna 

13 Guruch  200 ming tonnaga yaqin 

14 Kartoshka  108 ming tonna 

15 Meva­sabzavot  374 ming tonna 

16 Quruq meva 36 ming tonna 

17 Uzum  57 ming tonnadan ortiq 

18 Go‘sht  1,5 mln tonnadan ortiq  

19 Charm­teri 5 mln 300 mingga yaqin 

20 Foydalanishga topshirilgan irrigasiya inshootlari  10 ta  

21 Qo’shimch ao’zlashtirilgan sug‘oriladigan yer maydonlari 345,7 ming gektar 

22 Jangovar orden va medallar bilan taqdirlangan 

o’zbekistonlik jangchilar 

200 mingdan ziyod 

23 «Moskva mudofaasi uchun» medali bilan taqdirlanganlar 1 753 nafar 

24 «Stalingrad mudofaasi uchun» medali bilan taqdirlanganlar 2738 nafar  

25 Sovet Ittifoqi Qahramoni unvoni berilganlar 301 ta (75 tasi o’zbek) 

26 Uchala darajadagi «Slava» (shuhrat) ordeni 70 nafar 

27 Urushda halok bo’lgan o‘zbekistonliklarlar 538 mingdan ziyod 

28 Bedarak yo‘qolganlar 158 mingdan ortiq 

29 O‘zbekiston san’ati ustalari tuzgan konsert brigadalari 30 dan ortiq 

30 Frontdagi jangchilar uchun berilgan konsertlar  35 mingdan ortiq 



31 O‘rta Osiyo Harbiy okrugi gospitallari, harbiy 

qismlariga berilgan konsertlar 

20 mingta 

32 1941-yil noyabrigacha O‘zbekistonga Ukraina, Belorus 

va Rossiyadan evakuatsiya qilingan ilmiy tadqiqot 

institutlari 

22 ta 

33 1941-yil noyabrigacha O‘zbekistonga Ukraina, Belorus 

va  

Rossiyadan evakuatsiya qilingan oliy o‘quv yurti 

16 ta 

34 1941-yil noyabrigacha O‘zbekistonga Ukraina, Belorus 

va  

Rossiyadan evakuatsiya qilingan kutubxona 

2 ta 

35 1945-yilda Fanlar akademiyasi tarkibidagi ilmiy 

tadqiqot institutlari 

20 ta 

36 1945-yilda Fanlar akademiyasi tarkibidagi laboratoriya 2 ta  

37 1945-yilda Fanlar akademiyasi tarkibidagi tajriba 

stansiyasi 

1 ta  

 

1. 2-jahon urushi ishtirokchilari va ular jang olib borgan front hududlari. 

Jang bo’lgan hudud Urush qatnashchilar 

Brest jangi  Doniyor Abdullayev, Bobo Xalil Kashanov, Ahmad Aliyev, Nurum 

Siddiqov, Uzoq O‘tayev, Avazmat Niyozmatov, N.Sodiqov, A.Abdullayev, 

A. Arslonbekov, S.Boytemirov, A.Aliyev, T.Xidirov, Mo‘min Karimov va 

Ismoil Adhamxo‘jayev 

Moskva uchun jang Z. G‘anieva, Sobir Yunusov, Ikrom Jalilov, General I. V. Panfilov, Ikrom 

Halilov, Zarif Ibrohimov, Mamadali Madaminov, Abdulla Tog‘ayev, jarroh 

G‘ulom Abdurahimov, H. Musayev, R. Abduqosimov,A. Abdullayev, 

bo‘lim komandiri R. Aliyev, vzvodkomandiri kichik leytenant X. 

Bektursunov, 2-otliqaskarlari korpusining jangchilari Z.M. Qosimov,R. S. 

Halilov, katta serjant V. Sodiqov, eskadron-komandiri M. Ibrohimov, B. 

O‘razov, G. Tolipov, M. Bektemirov, V. Kashapov, Is’hoqov, Abubekov, 

Yusupov, Madaminov 

Sovet-fin urushi  Amirali Saidbekov, A Tolstov, V Russkix, A Magaliv, A Tupikov, F 

Uteshov 

Sevastopol general I.Y. Petrov, Z. Qahhorov 



Stalingrad jangi  Sobir Rahimov, Sobirjon Oxunjonov, Abdulla Ayupov, Kamol 

Turg‘unov, S. Nuriddinov, V. Umarov, A. Murodxo‘jayev, F. Norxo‘jayev, 

Mamasoli Jabborov, Hayit Xo‘jamatov, Yelena Stempkovskaya (Don 

daryosining o‘ng qirg‘og‘idagi Kletskiy qishlog‘i «Sharqlik o‘n bir 

qahramon tepaligi»: Mixail Kabribov (yoki Kabirov), Abdurahmon 

Erdonov (tirik qolganlar).  B. Alimbekov, D.Ahmedov, B. G‘afforov, S. 

Mardonov, H. Musayev,S.Payziyev, N. Haitov, S. Tlenov 

Leningrad jangi Z. G‘anieva 

Kavkaz uchun jang  Sobir Rahimov, Samig‘ Abdullayev, Ismoil Bekchonov, Zokir Karimov, 

I.Y. Petrov 

Kursk uchun jang Ahmadjon Shukurov, Valdemar Shalandin, Qayumjon Karimov 

Oryol  Ahmadjon Shukurov 

Odessa  Omon Umarov, Hamza Zaripov 

Dnepr uchun jang Sharif Ergashev, Xalloq Aminov, Bois Ergashev, Qudrat Suyunov, 

Inoyat Navro‘zboyev, Leytenant Ozerov, Jo‘raxon Usmonov, Vali 

Nabiyev, Qambarali Do‘smatov, qoraqalpoq Xudoybergan Shoniyozov, 

T.A.Tixonov 

Kvantunga qarshi  Odil Yoqubov, Pidamat Rismatov, Usmon Doniyorov, Fatxulla Po‘latov, 

N.Latipov, A.Karimov, yefreytor Asanov, Fayzulla Norxo‘jayev 

Belorusiya uchun 

jang 

Sobir Rahimov, Shodi Shoimov, Eson Jovbo‘riyev, Jonibek Otaboyev I. 

Musayev, A. Hakimov,I. Qosimov (armiya safida), Sulton Jo’ra (shoir), 

G‘anitoy Toshniyozov, Luqmon O‘roqov, Mamadali Topivoldiyev,  

Jonibek Otaboyev, . Musayev, A. Hakimov,I. Qosimov(partizan) 

Sovakiya  V.F. Melnikov, R.Allamov, A. Narzullayev, R.Hamroyev(partizan)  

Yugoslaviya  Uksanboy Xolmatov 

Ukraina  .A. Kovpak, A.N. Soburov, A.F. Fedorov, M.I. Naumov(partizan)  

Italiya  Ahmadjon Mamajonov, Turg‘un Qo‘chqorov 

Fransiya  Hoshim Ismoilov, Tojiboy Ziyoyev, Abdulla Rahmatov, Sariboy 

Shomurodov,  Rahmon Rahimov, Nasib Amirov 

Polsha  Ahmadjon Qurbonov, Amirali Saidbekov, Sobir Rahimov, G. Bulatov 

Oder daryosi  Botir Boboyev 

Berlin operatsiyasi  Plis Nurpeysov, Abdusamat Taymetov, Tojiali Boboyev, Karimjon 

Isoqov, G‘ulom Sultonov, Solih Umarov, I.Y. Petrov 

  

 



 

2. Sovet Ittifoq Qahramonlari, orden va medal sohiblari  

Taqdirlanganlar  Jasorati  

Sovet ittifoqi qahramoni (301 nafari Sovet Ittifoqi Qahramoni) 

47-o‘qchi diviziya o‘qchisi  

Qo‘chqor Turdiyev 

1941-yil 15-oktyabrda Xarkov viloyatidagi Trudolyubovka qishlog‘i 

uchun jang 

Samig‘ Abdullayev Kavkazda dushman zarbalari ostida 3 mingga yaqin minalarni 

zararsizlantirdi. 1944-yil 16-mayda Sovet Ittifoqi Qahramoni unvoni 

bilan taqdirlangan. 

Sobir Rahimov Kavkazdan Sharqiy Prussiyagacha urush harakatlarida qatnashgan. 

1965-yil taqdirlangan 

Bois Ergashev, Qudrat 

Suyunov 

Dnepr daryosini kechib o‘tishdagi janglarda oldingi saflarda bo‘lishdi 

Abdulla Qurbonov Razvedkadan dushman kuchlari joylashuvi haqida muhim 

ma’lumotlarni keltirishi hal qiluvchi jangovar operatsiya 

boshlanishiga xizmat qildi. 

Mamadali Topivoldiyev 1944-yil 15-avgustda Belorussiyani ozod qilishdagi ulkan xizmatlari 

va partizanlik harakatidagi qahramonligi uchun Sovet Ittifoqi 

Qahramoni unvoni berilgan. 

Abdusattor Eshonqulov 1945-yil 18-avgustdagi farmoni bilan "frontda nemis-fashist 

bosqinchilariga qarshi kurashda qo‘mondonlikning jangovar 

topshiriqlarini namunali bajarganligi" uchun 

Inoyat Navro’zboyev 1943-yil 30-oktyabrda unga Sovet Ittifoqi Qahramoni unvoni 

berilgan. Bu unvon bilan uning "aybi" yuvilgan va huquqlari 

tiklangan. 

Amirali Saidbekov (O’zi sovet-fin urushida ham qatnashgan) 1945-yildagi Polsha 

hududidagi janglar uchun berilgan  

Ahmadjon Qurbonov Polsha hududidagi janglar uchun berilgan 

“Shuhrat” medali (70 nafar uchala darajadagi «Slava» ordeniga sazovor bo‘lgan) 

Zokir Karimov Qrim vaKavkazda ham dushman bilan olishdi, mardlik va 

jasorati uchun I va II darajali 

Abdulla To‘qmoqov va Said 

Niyazov 

Berlinni zabt etishdagi jasorati uchun har uchala darajadagi  

«Moskva mudofaasi uchun» medali (o‘zbekistonliklardan 1 

753 kishi taqdirlangan) 

Sobir Yunusov, Ikrom Jalilov 



Stalingrad mudofaasi uchun (2 738 nafar o‘zbekistonlik taqdirlangan)  

Qizil bayroq ordeni  Zebo G’aniyeva 

Janna d’Ark kresti ordeni (Fransiya) Hoshim Ismoilov, Tojiboy 

Ziyayev 

Vatanparvar guvohnomasi (Italiya) Ahmadjon Mamajonov 

 

 

2-jahon urushi yillarida fan va adabiyot 

 

Adabiyot namoyondalari  Urush yillarida yaratilgan asarlar 

Oybek «Quyosh qoraymas»,  «Yovga o‘lim!» she’r, «Navoiy» roman, 

«Front bo‘ylab» nasriy jangnoma 

O‘tkir Hoshimov «Urushning so‘nggi qurboni», 

O‘lmas Umarbekov «Qiyomat qarz», 

Said Ahmadning   «Ufq» trilogiya 

Hamid Olimjon «Qo‘lingga qurol ol!» she’r 

O‘rol Tansiqboev «Urush yo‘llarida» nomli turkum asarlar 

Muxtor Ashrafiy «Qahramonlik simfoniyasi» 

Almanax «Biz yengamiz!» 

Antologiya  «O‘zbekiston shoirlari – frontga»  

 

 

 

№ Front va frontorti harakatlari Tarixiy shaxslar  

1 Front oldi hududlaridan evakuatsiya 

qilingan us, ukrain, belorus yozuvchi 

va shoirlari 

Aleksey Tolstoy, Korney Chukovskiy, Anna 

Axmatova, Svetlana Somova (rus), Yakub Kolas, 

Yanka Kupala (belarus)  

2 Front brigadalari tarkibida faoliyat olib 

borgan san’atkorlar  

Tamaraxonim, Halima Nosirova, Sora 

Eshonto‘rayeva, Mukarrama Turg‘unboyeva, 

Muhiddin Qori-Yoqubov, Abror Hidoyatov, Olim 

Xo‘jayev, Gavhar Rahimova, Karim Zokirov 

3 Frontda tashkil etilgan o‘zbek  

tilidagi gazetalarda faoliyat yuritgan 

yozuvchi shoirlar 

Jalolxon Azizxonov, Mirzakalon Ismoiliy, Adham 

Rahmat, Nazarmat, Meli Jo‘ra, Ibrohim Rahim 

4 Janglarda qatnashib vataniga qaytgan 

adabiyot vakillari 

Shuhrat, Sharof Rashidov, Vali G‘ofurov 



5 Jang maydonlaridan qaytmagan 

yozuvchi shoirlar  

Obidjon Abdurahmonov, Sulton Jo‘ra, Burhon  

Tursunov 

6 Kemerovodagi lagerda vafot etgan 

shoir  

Usmon Nosir  

 


